GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 04/2025

Superintendéncia Nacional de

Previdéncia Complementar

0174-6 - PREVEME
Plano: 1982003065-PREVEME
Data de Geracao: 01/09/2025 13:56:43

Data da Base de Dados: 01/09/2025

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:

737.064.355,46

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete): 737.064.355,46
Diferenca: 0,00
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total 452.580.749,88
Caixa 2.276,35

Titulos Publicos
Titulos Privados
Acbes

Operagbes Compromissadas

Opcdes

Contratos a Termo
Contratos de Futuros
Contratos de Swap

Operagbes com Participantes

Imoveis
Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

452.667.796,06
13.960.647,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-14.049.969,53
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

284.483.605,58

11.520.036/0001-12
14.584.094/0001-06
15.862.639/0001-53
17.041.023/0001-47
17.870.798/0001-25
18.563.785/0001-76
23.565.803/0001-99
28.819.553/0001-90
32.527.734/0001-10
33.493.640/0001-30
34.246.448/0001-01
35.640.811/0001-31
36.642.497/0001-99

32.061.710,60
180.870,41
232.845,02
123.111.813,08
2.375.819,08
570.023,39
32.458.333,03
14.527.723,61
5.710.959,61
4.582.508,14
7.377.398,61
46.665.804,01
14.627.796,99



